第10号様式(第14条関係)

年  月  日

千代田区長 殿

報告者

住所(所在地)

氏名(名称・代表者名)

千代田区民営自転車駐車場整備事業運営状況報告書

    年  月  日付    第   号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整

備事業補助金に係る事業の運営状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 名称

２ 設置場所

３ 利用状況報告期間

４ 利用台数（報告期間合計）

車種 定期利用台数 一時利用台数 合計

自転車

原動機付自転車

自動二輪車

５ 運営方法

直営  委託  その他（                 ）

６ 添付書類

(１) 利用規約・約款等

(２) 現況写真